Проек

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 3 . 0 4 . 2 0 1 9                 №     1 0 2

О комиссии по вопросам

депутатской этики

в Законодательном Собрании

Владимирской области

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Создать комиссию по вопросам депутатской этики в Законодательном

Собрании Владимирской области для рассмотрения вопросов, связанных

с нарушением депутатом Законодательного Собрания Владимирской области

норм депутатской этики, на срок полномочий Законодательного Собрания

Владимирской области седьмого созыва в количестве шести депутатов.

2. Определить персональный состав комиссии:

Кавинов Роман Валерьевич - председатель комиссии;

Рожков Дмитрий Анатольевич - заместитель председателя комиссии;

Алтухов Иван Павлович - член комиссии;

Бирюков Сергей Евгеньевич - член комиссии;

Корнишов Сергей Викторович - член комиссии;

Сидорко Антон Сергеевич - член комиссии.

3. Положение о комиссии по вопросам депутатской этики в Законода-

тельном Собрании Владимирской области утверждается комиссией.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания           В.Н. Киселев